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STATISTIKAT MONETARE Numri i treguesve Data e fillimit të serisë
Periodiciteti: mujor    
Kohëvonesa: 1 muaj    

1 Agregatët monetarë 5 Dhjetor 2002
2 Bilanci sektorial i korporatave të tjera depozituese 115 Dhjetor 2002
3 Bilanci sektorial i Bankës Qendrore 90 Dhjetor 2002
4 Paraqitja monetare e Bankës Qendrore 60 Dhjetor 2002
5 Bilanci sektorial i bankave paradepozituese 114 Dhjetor 2006
6 Paraqitja monetare e korporatave depozituese 89 Dhjetor 2002
7 Paraqitja monetare e korporatave të tjera depozituese 83 Dhjetor 2002
8 Paraqitja monetare e bankave paradepozituese 83 Dhjetor 2002
9 Depozitat e përfshira në paranë e gjerë 39 Dhjetor 2006
10 Depozitat me afat në Lek sipas subjektit dhe maturitetit 25 Dhjetor 2007
11 Depozitat me afat në Euro sipas subjektit dhe maturitetit 25 Dhjetor 2007
12 Depozitat me afat në USD sipas subjektit dhe maturitetit 25 Dhjetor 2007
13 Sasia e depozitave të reja mujore në lekë për sistemin bankar 14 Gusht 1995
14 Sasia e depozitave të reja mujore në USD për sistemin bankar 13 Dhjetor 2000
15 Sasia e depozitave të reja mujore në Euro për sistemin bankar 9 Dhjetor 2000
16 Sasia e kredisë së re mujore në lekë për sistemin bankar 5 Gusht 1995
17 Sasia e kredisë së re mujore në USD për sistemin bankar 5 Dhjetor 2000
18 Sasia e kredisë së re mujore në Euro për sistemin bankar 5 Dhjetor 2000
19 Kredia për ekonominë 16 Dhjetor 2002
20 Kredia e re sipas qëllimit të përdorimit dhe monedhës 49 Dhjetor 2007
21 Kredia sipas qëllimit të përdorimit dhe monedhës 49 Dhjetor 2007
22 Kredia e re sipas aktivitetit ekonomik 17 Dhjetor 2007
23 Kredia sipas aktivitetit ekonomik 17 Dhjetor 2007
24 Norma mesatare e depozitave mujore në lekë për sistemin bankar 14 Gusht 1995
25 Norma mesatare e depozitave mujore në USD për sistemin bankar 13 Dhjetor 2000
26 Norma mesatare e depozitave mujore në Euro për sistemin bankar 9 Dhjetor 2000
27 Norma mesatare e kredisë mujore në lekë për sistemin bankar 5 Gusht 1995
28 Norma mesatare e kredisë mujore në USD për sistemin bankar 5 Dhjetor 2000
29 Norma mesatare e kredisë mujore në Euro për sistemin bankar 5 Dhjetor 2000

Periodiciteti: tremujor
Kohëvonesa: 35 ditë

30 Depozitat sipas rrethit 28 Tremujori i katërt 2007
31 Kredia sipas rrethit dhe aktivitetit ekonomik 154 Tremujori i katërt 2007
32 Kredia sipas rrethit, subjektit dhe afatit 253 Tremujori i katërt 2007
33 Kredia për individët sipas rrethit dhe qëllimit 28 Tremujori i katërt 2007

Periodiciteti: tremujor
Kohëvonesa: 60 ditë

34 Bilanci sektorial i shoqërive të kursim-kreditit 47 Tremujori i katërt 2002

Aneks 1.	 Katalogu i statistikave të publikuara 
në faqen e Bankës së Shqipërisë


